COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE Prov. (PA)

SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2017

101
102
103
104
105
107
109
110
100

202
203
204
205
200

301
300

403
400

501
500

701
702

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

TITOLO 1 - Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti di tributi

Interessi passivi

Rimborsi e poste correttive delle entrate
Altre spese correnti

Totale TITOLO 1

TITOLO 2 - Spese in conto capitale
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 2

TITOLO 3 - Spese per incremento attivita finanziarie
Acquisizioni di attivita finanziarie
Totale TITOLO 3

TITOLO 4 - Rimborso Prestiti
Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
Totale TITOLO 4

TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
Totale TITOLO 5

TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro
Uscite per partite di giro
Uscite per conto terzi

Previsioni dell'anno 2017

Previsioni dell'anno 2018

Previsioni dell'anno 2019

Totale di cui non ricorrente Totale di cui non ricorrente Totale di cui non ricorrente
673.594,95 0,00 703.227,75 0,00 703.227,75 0,00
63.604,66 0,00 63.604,66 0,00 63.604,66 0,00
1.054.340,33 0,00 1.050.240,33 0,00 1.047.890,33 0,00
171.443,64 0,00 171.443,64 0,00 171.443,64 0,00
2.300,00 0,00 2.300,00 0,00 2.300,00 0,00
12.146,80 0,00 6.627,13 0,00 5.945,19 0,00
2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00
163.163,30 0,00 86.558,00 0,00 94.208,00 0,00
2.142.593,68 0,00 2.086.001,51 0,00 2.090.619,57 0,00
2.801.237,00 0,00 8.562.100,00 0,00 5.638.600,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
995.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.796.937,00 0,00 8.562.100,00 0,00 5.638.600,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104.501,86 0,00 12.874,03 0,00 13.555,97 0,00
104.501,86 0,00 12.874,03 0,00 13.555,97 0,00
400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00
400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00
890.000,00 0,00 890.000,00 0,00 890.000,00 0,00
220.000,00 0,00 220.000,00 0,00 220.000,00 0,00




COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE Prov. (PA)

SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2017

Previsioni dell'anno 2017 Previsioni dell'anno 2018

Previsioni dell'anno 2019

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

Totale di cui non ricorrente Totale

di cui non ricorrente

Totale

di cui non ricorrente

1.110.000,00 0,00 1.110.000,00

700 Totale TITOLO 7

0,00

1.110.000,00

0,00




