SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2017

	TITOLLE MACROAGORECATI DI ODECA		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente	
101 102 103 104 105 107 109	TITOLO 1 - Spese correnti Redditi da lavoro dipendente Imposte e tasse a carico dell'ente Acquisto di beni e servizi Trasferimenti correnti Trasferimenti di tributi Interessi passivi Rimborsi e poste correttive delle entrate	673.594,95 63.604,66 1.054.340,33 171.443,64 2.300,00 12.146,80 2.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	703.227,75 63.604,66 1.050.240,33 171.443,64 2.300,00 6.627,13 2.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	703.227,75 63.604,66 1.047.890,33 171.443,64 2.300,00 5.945,19 2.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	
110 100	Altre spese correnti Totale TITOLO 1	163.163,30 2.142.593,68	0,00 0,00	86.558,00 2.086.001,51	0,00	94.208,00 2.090.619,57	0,00	
202 203 204 205 200 301 300	TITOLO 2 - Spese in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni Contributi agli investimenti Altri trasferimenti in conto capitale Altre spese in conto capitale Totale TITOLO 2 TITOLO 3 - Spese per incremento attività finanziarie Acquisizioni di attività finanziarie Totale TITOLO 3	2.801.237,00 0,00 995.700,00 0,00 3.796.937,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	5.638.600,00 0,00 0,00 0,00 5.638.600,00	0,00 0,00	
403 400	TITOLO 4 - Rimborso Prestiti Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine Totale TITOLO 4	104.501,86 104.501,86	·	12.874,03 12.874,03	0,00 0,00	13.555,97 13.555,97	0,00 0,00	
501 500	TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere Totale TITOLO 5	400.000,00 400.000,00	0,00 0,00	400.000,00 400.000,00	0,00 0,00	400.000,00 400.000,00	0,00 0,00	
701 702	TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro Uscite per partite di giro Uscite per conto terzi	890.000,00 220.000,00	0,00 0,00	890.000,00 220.000,00	0,00 0,00	890.000,00 220.000,00	· ·	

SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2017

	TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente
700	Totale TITOLO 7	1.110.000,00	0,00	1.110.000,00	0,00	1.110.000,00	0,00
	TOTALE SPESE	7.554.032,54	0,00	12.170.975,54	0,00	9.252.775,54	0,00